
 
Na temelju članka 38. stavka 2. Zakona o sustavu državne uprave (Narodne novine, 
br. 75/93., 92/96., 48/99., 15/00., 127/00., 59/01., 190/03., 199/03. i 79/07.), a 
sukladno Zaključku Vlade Republike Hrvatske od 30. prosinca 2010. godine i 
odredbama točke 2.3. Akcijskog plana za razvoj financijskog upravljanja i kontrola za 
ministarstva i izvanproračunske zavode  ministar mora, prometa i infrastrukture 
donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju odluka ravnatelja ustrojstvenih jedinica i tajnika Ministarstva 
mora, prometa i infrastrukture o imenovanju osoba za obavljanje poslova 

vezanih uz financije unutar pojedine ustrojstvene jedinice  
 
 

I. 
 
 

Ovom Odlukom ministar mora, prometa i infrastrukture prihvaća odluke ravnatelja 
ustrojstvenih jedinica i tajnika Ministarstva o imenovanju osoba za obavljanje poslova 
vezanih uz financije kako se navodi u točki II. ove Odluke. 
 
 

II. 
 
 
Imenovane osobe za obavljanje poslova vezanih uz financije su: 
  
- za Upravu pomorskog prometa, pomorskog dobra i luke Ksenija Koščević-Čuvalo 
 
- za Upravu za sigurnost plovidbe, zaštitu mora i unutarnjih voda  Boško Ercegovac 
 
- za Upravu unutarnje plovidbe        Marijana Cindrić 
 
- za Upravu za otočni i priobalni razvoj      Marija Mioč 
 
- za Upravu željezničkog prometa              Novka Simić 
 
- za Upravu zračnog prometa             Nada Brekalo 
 
- za Upravu cestovnog prometa               Krešimir Gregurec 
 
- za Upravu prometne inspekcije        Marjan Domazet 
 
- za Upravu za strateške infrastrukturne objekte       Martina Škvorc 
 
- za Upravu za elektroničke komunikacije i pošte           Višnja Ćopić 
 
- za Tajništvo           Gordana Vukšić 



III. 
 

 
Osoba iz točke II. ove Odluke, koja je Odlukom čelnika svoje ustrojstvene jedinice 
imenovana za obavljanje poslova vezanih uz financije, zadužena je za koordiniranje 
aktivnosti uspostave, održavanja i ažuriranja evidencija o realizaciji proračunskih 
sredstava za provedbu programa, aktivnosti i projekata iz područja odgovornosti 
osobe koja je donijela Odluku o imenovanju.  
Zadužena je i za suradnju s Upravom za proračun i financije na način da će 
pripremati i dostavljati toj Upravi, na evidentiranje, knjiženje i provedbu, svih 
dokumenata kojima se stvaraju obveze, kao i naloga i računa kojima se troše 
proračunska sredstva planirana u proračunu Ministarstva mora, prometa i 
infrastrukture za 2011. godinu za programe, projekte i aktivnosti iz nadležnosti svoje 
ustrojstvene jedinice, te je ovlaštena za traženje i prijem svih izvješća od Uprave za 
proračun i financije o stanju i izvršenosti proračunskih stavki iz područja odgovornosti 
čelnika svoje ustrojstvene jedinice. 
 
 

IV. 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 400-01/11-03/78 
URBROJ: 530-12-11-2 
Zagreb, 20. travnja 2011. godine. 
 

 
 
 
 

       MINISTAR 
 
 

      Božidar Kalmeta 
 


